                         نام و نام خانوادگی: محمود فخری           نیمسال اول سال تحصیلی 03-02
     
	روزهاي هفته
	8-10
	10-12
	14-12
	14-16
	18-16

	
شنبه
	----

	مشاوره دانشجویی
	بهداشت عمومی

	يكشنبه
	
------

	دوشنبه
	----
	مدیریت در اتاق عمل
	

	سه شنبه
	-----

	چهارشنبه
	
	
	
	بهداشت عمومی ( 8 هفته اول)
	مدیریت بیمارستانی  و رفتار سازمانی ( 8 هفته اول)



